EDITAL COREME/HRMS N. 001/2020

A Fundação serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul, por meio da Diretora-Presidente, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares, em conformidade com o estabelecido na Lei n. 5.175, de 6 de abril de

2018, com redação dada pelo Anexo XVII da Lei n. 5.305, de 21 de dezembro de 2018, e no Decreto “P” n.
1.615, de 06 de novembro de 2019, torna público o presente Edital na forma prevista na Resolução nº
001/2003 da CNRM Comissão Nacional de Residência Médica, a divulgação do resultado para Preenchimento de

Vagas nos PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MÉDICA, que trata o EDITAL COREME/HRMS N. 01/2020, de 10 de
fevereiro de 2020, conforme consta no anexo I e II do presente Edital.

                                                               ANEXO I

ACESSO DIRETO MEDICINA DE ÚRGENCIA E EMERGÊNCIA

NOME PROVA
ANÁLISE

CURRUCULAR
NOTA FINAL

RAFAEL OSTI DE MELO 45,00 0,30 45,30
ANEXO II

PRÉ-REQUISITO-MEDICINA INTENSIVA ADULTO

NOME PROVA
ANÁLISE

CURRUCULAR
NOTA FINAL

CAMILA SERVIGNINI MENDES 45,00 0,28 45,28

PRÉ-REQUISITO-NEONATOLOGIA

NOME PROVA
ANÁLISE

CURRUCULAR
NOTA FINAL

CAMILA LOUREIRO DE CARVALHO PAVAN 67,5 0,35 67,85

Campo Grande - MS, 11 de março de 2020.

TÂNIA CRISTINA PARPINELLI
COORDENADORA DA COREME/HRMS

ROBERTA ALVES HIGA
     DIRETORA DE ENSINO PESQUISA QUALIDADE INSTITUCIONAL

ROSANA LEITE DE MELO

Diretora-Presidente
Fundação Serviços de Saúde de MS